



SZPITAL SPECJALISTYCZNY
w PILE
im. Stanisława Staszica
64-920 Piła, ul. Rydygiera 1



System
zarządzania
ISO 9001:2015
ISO 14001:2015
PN-N-18001:2004
ISO 27001:2013

www.tuv.com
ID 9108628147

Dyrektor (67) 210 62 00
Sekretariat (67) 210 66 66
Fax (67) 212 40 85
e-mail: wspila@pi.onet.pl
www.szpitalpila.pl

Piła, dnia 26 lipca 2018 roku

NO-ZP.IV – 240/48/18

Uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod hasłem „Nici chirurgiczne”

Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica informuje, że w do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:

1. Dot. Zadania 1: W trosce o zachowanie uczciwej konkurencji zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podzielenie w/w Zadania i umożliwienie składania ofert na poszczególne Grupy, według typów (rodzajów) nici.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Dot. Zadania 1, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji igłę typu szpatuła, pozostałe parametry bez zmian? W przypadku odmownej odpowiedzi zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

3. Dot. Zadania 1, poz. 14, 57, 58: Czy Zamawiający wydzielili pozycję 14, 57 oraz 58 do osobnego zadania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Dot. Zadania 1, poz. 1-23: Czy Zamawiający dopuści szew o sile podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach 80%, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Dot. Zadania 1, poz. 24-35: Czy Zamawiający dopuści szew o sile podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach 80% bez chlorheksydyny w powłoczeniu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Dot. Zadania 1, poz. 25, 26, 27, 28, 30: Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Dot. Zadania 1, poz. 36-40: Czy Zamawiający dopuści szwy o okresie podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Dot. Zadania 1, poz. 36, 37: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą z 3 krawędziami tnącymi, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Dot. Zadania 1, poz. 40-43: Czy Zamawiający dopuści szew o sile podtrzymywania tkankowego po 28 dniach 65-70% oraz po 43 dniach 55-60%, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Dot. Zadania 1, poz. 47: Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew o długości 90 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. Dot. Zadanie 1, poz. 51: Czy Zamawiający dopuści szew bez podkładek i klipsów? W razie negatywnej odpowiedzi proszę o wydzielenie pozycji 51 do osobnego zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12. Dot. Zadania 1, poz. 58: Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew o długości 45 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

13. Dot. Zadania 2: W trosce o zachowanie uczciwej konkurencji zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podzielenie w/w Zadania i umożliwienie składania ofert na poszczególne Grupy, według typów (rodzajów) nici.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

14. Dot. Zadania 2, poz. 1-42: Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, wchłaniające, plecione, wytwarzane z kwasu glikolowego i mlekowego, powlekane mieszaniną powyższych kwasów oraz stearynianem wapnia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

15. Dot. Zadania 2, poz. 43-50: Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycjach dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z poli(glikolidu-co-L-Laktydu (90/10), powlekane w równych częściach mieszaniną poli(glikolidu-co-L-Laktydu (30/70) oraz stearynianem wapnia, wchłaniające się w okresie 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe około 35 dni, (po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50%, po 28 dniach ok. 25%)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

16. Dot. Zadania 2, poz. 66: Czy Zamawiający dopuści szew bez dodatków typu pledget?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

17. Dot. Zadania 2, poz. 68-69, 88-91: Czy Zamawiający wydzielili w/w pozycje do osobnego zadania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

18. Dotyczy zadania 1 poz. 1-22; 23-34: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 poz. 1-22; 23-34 szwów o następujących parametrach : szwy wchłaniające wykonane z syntetycznego poliestru złożony z glikolidu i laktydu- pochodnej kwasu glikolowego i mlekowego, powlekane mieszaniną kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia, o początkowej wytrzymałości na rozciąganie 140% dla USP i EP i średniej minimalnej wytrzymałości wężła ok. 80% w okresie po 2 tygodniach i 30% po trzech tygodniach od wszczepienia, całkowitym wchłonięciu 56-70 dniem, barwione na fioletowo, sterylizowane tlenkiem etylenu. W przypadku braku zgody prosimy Zamawiającego o wydzielenie poz. 23-34 do osobnego zadania co pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji do osobnego zadania.

19. Dotyczy zadania 1 poz. 3: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 poz.3 szwu z igłą odwrotnie tnącą 3/8 koła o dł. 16 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

20. Dotyczy zadania 1 poz. 7: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 poz.7 szwu z igłą okrągłą 1/2 koła o dł. 22 mm odłączaną z nitką 3-0 o dł. 5x45 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

21. Dotyczy zadania 1 poz. 11: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 poz.10 szwu z igłą okrągłą wzmocnioną 1/2 koła o dł. 40 mm z nitką 0 o dł. 90cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

22. Dotyczy zadania 1 poz. 12: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 poz.11 szwu z igłą okrągłą tępą typu Protect Point odłączaną 1/2 koła o dł. 65mm z nitką 2 o dł. 5x60cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

23. Dotyczy zadania 1 poz. 14-15: Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w zadaniu 1 poz.13, 14 do osobnego pakietu co pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

24. Dotyczy zadania 1 poz. 16, 18, 19: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 poz. 16,18,19 podwiązki o dł. 3x75cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

25. Dotyczy zadania 1 poz. 25-28, 30: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 poz. 25-28, 30 szwów o dł. 75 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

26. Dotyczy zadania 1 poz. 29: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 poz. 29 szwu z igłą okrągłą przyostrzoną ½ koła o dł. 37 mm z nitką 0 o dł. 90 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

27. Dotyczy zadania 1 poz. 33: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 poz. 33 szwu z igłą okrągłą przyostrzoną ½ koła o dł. 48 mm z nitką 1 o dł. 75 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

28. Dotyczy zadania 1 poz. 33: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 poz. 33 szwu z igłą okrągłą przyostrzoną ½ koła o dł. 40 mm z nitką 0 o dł. 75 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

29. Dotyczy zadania 1 poz. 36-40: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 poz. 36-40 szwów o następujących parametrach: szwy wykonane z wchłanialnego syntetycznego poliestru składającego się z glikolidu i laktydu (pochodnych kwasu glikolowego i mlekowego) powleczone mieszanką kopolimeru glikolidu i laktydu oraz stearynianu wapnia. wytrzymałość nici chirurgicznych na rozciąganie po upływie 5 dni od wszczepienia na poziomie około 45 – 55 % pierwotnej wytrzymałości. Wytrzymałość na rozciąganie zanika po upływie 14 dni. Wchłanianie szwów zostaje ostatecznie zakończone między 40 a 50 dniem od wszczepienia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

30. Dotyczy zadania 1 poz. 37: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 poz. 37 szwu z nitką o dł. 45 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

31. Dotyczy zadania 1 poz. 41-44: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 poz. 41-44 szwów o następujących parametrach syntetyczne szwy wchłanialne wykonane z pojedynczego włókna poliglikonatu (kopolimer kwasu glikolowego i węgla trójmetylenu), wykazujące minimalny poziom wchłaniania do około 60 dnia po wszczepieniu. Wchłanianie zostaje całkowicie zakończone w okresie 180 dni.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

32. Dotyczy zadania 1 poz. 43: Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w zadaniu 1 poz.43 do osobnego pakietu co pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

33. Dotyczy zadania 1 poz. 44: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 poz. 44 szwu z igłą okrągłą wzmocnioną ½ koła 40 mm z nitką 1 pętla o dł. 150 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

34. Dotyczy zadania 1 poz. 48: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 poz. 48 szwu z igłą okrągłą wzmocnioną ½ koła 40 mm z nitką 2 o dł. 75 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

35. Dotyczy zadania 1 poz. 49: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 poz. 49 szwu z igłą okrągłą wzmocnioną ½ koła 37 mm z nitką 2 o dł. 75 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

36. Dotyczy zadania 1 poz. 51: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 poz. 51 podwiązki 1 na rolce 250cm,

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

37. Dotyczy zadania 1 poz. 53: Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w zadaniu 1 poz. 53 do osobnego pakietu co pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

38. Dotyczy zadania 1 poz. 54: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 poz. 54 szwu z igłą okrągłą przyostrzoną ½ koła o dł. 40 mm z nitką 5 o dł. 5x75 cm

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

39. Dotyczy zadania 1 poz. 55: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 poz. 55 szwu z igłą okrągłą przyostrzoną ½ koła o dł. 48 mm z nitką 5 o dł. 4x75 cm

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

40. Dotyczy zadania 1 poz. 56: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 poz. 56 szwu z szpatułką premium 3/8 koła o dł. 2x6,3 mm z nitką 10-0 o dł. 30cm

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

41. Dotyczy zadania 1 poz. 57: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 poz. 57 szwu z igłą okrągłą mikrochirurgiczną 3/8 koła o dł. 5 mm z nitką 10-0 o dł. 13 cm

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

42. Dotyczy zadania 1 poz. 58: Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w zadaniu 1 poz. 58 do osobnego pakietu co pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

43. Dotyczy zadania 2 poz. 1-42: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 poz. 1-42szwów o następujących parametrach : szwy wchłaniające wykonane z syntetycznego poliestru złożony z glikolidu i laktydu- pochodnej kwasu glikolowego i mlekowego, powlekane mieszkanką kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia, o początkowej wytrzymałości na rozciąganie 140% dla USP i EP i średniej minimalnej wytrzymałości węzła ok. 80% w okresie po 2 tygodniach i 30% po trzech tygodniach od wszczęcia, całkowitym wchłonięciu 56-70 dniem, barwione na fioletowo, sterylizowane tlenkiem etylenu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

44. Dotyczy zadania 2 poz. 4: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 2 poz. 4 szwu z szpatułką 1/4 koła o dł. 2x8,6 mm z nitką 5-0 o dł.45 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

45. Dotyczy zadania 2 poz. 5: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 2 poz.5 szwu z igłą odwrotnie tnącą 3/8 koła o dł. 12 mm z nitką 5-0 o dl. 45 cm niebarwioną.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

46. Dotyczy zadania 2 poz. 10, 12, 14: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 2 poz. 10, 12, 14, szwu z igłą srebrną.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

47. Dotyczy zadania 2 poz. 21: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 2 poz. 21 szwu z igłą odwrotnie tnącą prostą o dł. 60 mm z nitką 2-0 o dl. 75 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

48. Dotyczy zadania 2 poz. 22: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 2 poz. 22 szwu z igłą okrągłą przyostrzoną 1/2 koła o dł. 40 mm z nitką 0 o dl.75 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

49. Dotyczy zadania 2 poz. 26: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 2 poz. 26 szwu z igłą okrągłą wzmocnioną 1/2 koła o dł. 27 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

50. Dotyczy zadania 2 poz. 29: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 2 poz. 29 szwu z igłą okrągłą 1/2 koła o dł. 76 mm z nitką 1 o dl. 75 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

51. Dotyczy zadania 2 poz. 30, 32: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 2 poz. 30, 32 szwów o dł. 75 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

52. Dotyczy zadania 2 poz. 35: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 2 poz. 35 szwu z igłą okrągłą tępą 1/2 koła typu Protect Point odłączaną o dł. 48 mm z nitką 2 o dl. 5x45 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

53. Dotyczy zadania 2 poz. 31: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 2 poz. 31 szwu z igłą 1/2 koła odwrotnie tnącą o dł. 37mm z nitką 2 o dl. 90 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

54. Dotyczy zadania 2 poz. 41, 42: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 2 poz.41, 42 podwiązki o dł. 6x75 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

55. Dotyczy zadania 2 poz. 52: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 2 poz. 52 szwu z igłą szpatułką 7/16 koła o dł. 2x6 mm z nitką 10-0 o dl. 30 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

56. Dotyczy zadania 2 poz. 51: Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w zadaniu 2 poz. 51 do osobnego pakietu co pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

57. Dotyczy zadania 2 poz. 54: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 2 poz. 54 szwu z igłą kosmetyczną odwrotnie tnącą 3/8 koła o dł. 11 mm z nitką 6-0 o d. 45 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

58. Dotyczy zadania 2 poz. 57: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 2 poz. 57 szwu z igłą okrągłą 3/8 koła 2x9 mm z nitką 6-0 o dl. 60 cm,

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

59. Dotyczy zadania 2 poz. 61: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 2 poz. 61 szwu z igłą odwrotnie tnącą 3/8 koła o dł. 16 mm z nitką 5-0 o d. 45 cm

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

60. Dotyczy zadania 2 poz. 64: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 2 poz. 64 szwu z igłą okrągłą 1/2 koła 2x17 mm z nitką 4-0 o dl. 90 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

61. Dotyczy zadania 2 poz. 66: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 2 poz. 66 szwu z igłą okrągłą 3/8 koła 2x17 mm z nitką 4-0 o dl. 90 cm z pledget 3x7 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

62. Dotyczy zadania 2 poz. 70: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 2 poz. 61 szwu z igłą szpatułką 3/8 koła o dł. 2x6,3 mm z nitką 10-0 o dł. 30 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

63. Dotyczy zadania 2 poz. 73-77: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 2 poz. 73-77 szwów w kolorze czarnym.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

64. Dotyczy zadania 2 poz. 79: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 2 poz. 79 szwu z igłą odwrotnie tnącą 3/8 koła o dł. 24 mm z nitką 3-0 o dł. 45 cm czarną.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

65. Dotyczy zadania 2 poz. 81: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 2 poz. 81 szwu z igłą odwrotnie tnącą 3/8 koła o dł. 26 mm z nitką 2-0 o dł. 75 cm czarną.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

66. Dotyczy zadania 2 poz. 82, 85: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 2 poz. 82, 85 szwu w kolorze czarnym.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

67. Dotyczy zadania 2 poz. 86-93: Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w zadaniu 2 poz. 86-93 do osobnego pakietu co pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

68. Dotyczy zadania 1 poz. 2: Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w zadaniu 1 poz. 2 do osobnego pakietu co pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej oferty

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

69. Dotyczy zadania 1 poz. 23: Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w zadaniu 1 poz. 23 do osobnego pakietu co pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

70. Dotyczy zadania 1 poz. 38, 39: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 poz. 38, 39 szwu z igłą odwrotnie tnącą 3/8 koła o dł. 19 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

71. Dotyczy zadania 1 poz. 47: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 poz. 47 szwu z igłą okrągłą przyostrzoną 1/2 koła o dł. 37 mm z nitką 0 o dł. 75 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

72. Dotyczy zadania 1 poz. 59: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 poz. 59 szwu stalowego pakowanego na prosto z igłą 1/2 koła okrągłą przyostrzoną o dł. 48 mm z nitką 3 o dł. 5x45 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

73. Dotyczy zadania 1 poz. 60: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 poz. 60 szwu stalowego pakowanego na prosto z igłą ½ koła odwrotnie tnącą obracaną 360 stopni typu ROTOGrip o dł. 55 mm z nitką 3 o dł. 2x75 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

74. Dotyczy zadania 2 poz. 3: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 2 poz. 3 szwu z szpatułką 1/4 koła o dł. 2x8,6 mm z nitką 6-0 o dł. 45 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

75. Dotyczy zadania 2 poz. 43-50: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 2 poz. 43-50 szwów o następujących parametrach: szwy wchłaniające wykonane z syntetycznego poliestru złożony z glikolidu i laktydu- pochodnej kwasu glikolowego i mlekowego, powlekane mieszkanką kopolimeru kaprolaktonu- glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia, o początkowej wytrzymałości na rozciąganie 140% dla USP i EP i średniej minimalnej wytrzymałości węzła ok. 80% w okresie po 2 tygodniach i 30% po trzech tygodniach od wszczęcia, całkowitym wchłonięciu 56-70 dniem, barwione na fioletowo, sterylizowane tlenkiem etylenu. Efektywny okres podtrzymywania tkankowego 28-35 dni.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

76. Dotyczy zadania 2 poz. 43: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 2 poz. 43 szwu z igłą okrągłą wzmocnioną ½ koła o dł. 27 mm z nitką 1 o dł. 75 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

77. Dotyczy zadania 2 poz. 45: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 2 poz. 45 szwu z igłą odwrotnie tnącą ½ koła o dł. 37 mm z nitką 2 o dł. 90 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

78. Dotyczy zadania 2 poz. 68-69: Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 68-69 do osobnego pakietu co pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.